
НПД №4489 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.12.2017 № 4354 
 

О внесении изменений в Постановление администрации Ленинского 

муниципального района Московской области от 29.09.2017 №3455 «Об определении 

места для складирования снега на территории Ленинского муниципального района 

Московской области в зимний период 2017/2018 года» 

 

В целях обеспечения непрерывной, безопасной эксплуатации дорог, обеспечения 

бесперебойной работы автомобильного и другого вида транспорта в зимний период 

2017/2018 года, руководствуясь п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Постановление администрации Ленинского 

муниципального района Московской области от 29.09.2017 №3455 «Об определении 

места для складирования снега на территории Ленинского муниципального района 

Московской области в зимний период 2017/2018 года», изложив п.5 в новой редакции: 

«5. Вывоз снега с территории Ленинского муниципального района производить на: 

- земельный участок с кадастровым номером 50:21:0000000:36321, площадью 2.3 

га, расположен : г.п. Видное, в окрестностях д. Петрушино и Видновского кладбища; 

- земельный участок с кадастровым номером 50:21:0010223:52, площадью 5,6 га, 

расположен: г.п. Видное, 25 км а/д «Дон»; 

- земельный участок с кадастровым номером 50:21:0030101:344, площадью 1,65 га, 

расположен: с.п. Булатниковское, п. Битца; 

        
      

 и   



2 

 

НПД №4489 

- земельный участок, кадастровый номер в стадии оформления, площадью 13 га, 

расположен: с.п.Молоково, д.Мисайлово, «Вудлэнд Таун»; 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Ленинского муниципального района Московской области.  

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района Кузнецова А.Б. 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Кузнецову А.Б., Куканову С.В., Гаврилову С.А., Селезневу А.П., 

МБУ «Дорсервис», главам городских и сельских поселений. 


